
Torneio de Pista - Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

60 Metros Planos )F

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

320 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini21 320

73 Sara Brites JV POR 2006 Ini4 73

11 Carlota Ferreira JV POR 2006 Ini6 11

54 Mara Estrela JV POR 2006 Ini12 54

378 Inês Gomes CAMG POR 2007 Ini3 378

489 Diana Camejo AJJ POR 2006 Ini5 489

45 Laura Baltazar JV POR 2006 Ini23 45

309 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini4 309

53 Luísa Dinis JV POR 2007 Ini6 53

311 Lara Santos GDP-L POR 2007 Ini14 311

299 Carina Marto GDP-L POR 2007 Ini3 299

379 Matilde Soares CAMG POR 2007 Ini5 379

29 Filipa Moita JV POR 2007 Ini45 29

271 Matilde Batista CAMG POR 2007 Ini6 271

-
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Hora Entrada em Pista:         Hora Inicio de Prova :         Hora Final de Prova :         



Torneio de Pista - Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

60 Metros Planos )M

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

82 Vadym Skafaryk JV POR 2006 Ini21 82

307 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Ini4 307

51 Luca Cruz JV POR 2006 Ini6 51

222 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Ini12 222

67 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini3 67

296 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini5 296

81 Tomás Monteiro JV POR 2007 Ini23 81

321 Ricardo Sousa GDP-L POR 2006 Ini4 321

42 João Mota JV POR 2007 Ini6 42

46 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Ini34 46

75 Simão Pereira JV POR 2006 Ini5 75

315 Martim Cordeiro GDP-L POR 2006 Ini45 315

80 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini6 80

-
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Torneio de Pista - Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

1.000 Metros )F

Final

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

12 Carolina Ferreira JV POR 2007 Ini11 12

29 Filipa Moita JV POR 2007 Ini2 29

266 Linda Simão CAMG POR 2006 Ini3 266

54 Mara Estrela JV POR 2006 Ini4 54

11 Carlota Ferreira JV POR 2006 Ini5 11

378 Inês Gomes CAMG POR 2007 Ini6 378

-
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Torneio de Pista - Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta de Corridas

1.000 Metros )M

Serie

(

Ordenação Classificação Tempo 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

308 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini11 308

80 Tiago Jorge JV POR 2006 Ini2 80

381 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini3 381

67 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Ini4 67

69 Pedro Pires JV POR 2006 Ini5 69

222 Ivo Gomes ACB-L POR 2006 Ini12 222

46 Leonardo Jacinto JV POR 2006 Ini2 46

42 João Mota JV POR 2007 Ini3 42

302 Cristovão Monteiro GDP-L POR 2007 Ini4 302

296 André Moreira GDP-L POR 2006 Ini5 296

-
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)

Torneio de Pista - IniciadosAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Salto em Comprimento F

Grupo

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

309 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Ini11             309

13 Carolina Marques JV POR 2006 Ini2             13

379 Matilde Soares CAMG POR 2007 Ini3             379

45 Laura Baltazar JV POR 2006 Ini4             45

73 Sara Brites JV POR 2006 Ini5             73

271 Matilde Batista CAMG POR 2007 Ini6             271

299 Carina Marto GDP-L POR 2007 Ini7             299

313 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Ini12             313

311 Lara Santos GDP-L POR 2007 Ini2             311

78 Sofia Santos JV POR 2007 Ini3             78

12 Carolina Ferreira JV POR 2007 Ini4             12

10 Camila Patraboy JV POR 2007 Ini5             10

320 Rafaela Pires GDP-L POR 2006 Ini6             320

53 Luísa Dinis JV POR 2007 Ini7             53

-
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)

Torneio de Pista - IniciadosAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Salto em Comprimento M

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

82 Vadym Skafaryk JV POR 2006 Ini11             82

81 Tomás Monteiro JV POR 2007 Ini2             81

75 Simão Pereira JV POR 2006 Ini3             75

51 Luca Cruz JV POR 2006 Ini4             51

307 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Ini5             307

39 João Crespo JV POR 2007 Ini6             39

19 Denis Hrabar JV POR 2007 Ini7             19

69 Pedro Pires JV POR 2006 Ini8             69

-
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)

Torneio de Pista - IniciadosAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Lançamento Peso-3Kg F

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

313 Mariana Custódio GDP-L POR 2007 Ini11             313

489 Diana Camejo AJJ POR 2006 Ini2             489

13 Carolina Marques JV POR 2006 Ini3             13

491 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Ini4             491

78 Sofia Santos JV POR 2007 Ini5             78

10 Camila Patraboy JV POR 2007 Ini6             10

266 Linda Simão CAMG POR 2006 Ini7             266

-
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)

Torneio de Pista - IniciadosAssociação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. EscalãoAno

Pauta 
Lançamento Peso-4Kg M

Final

(

Ordem
Classif. 

Apuramento
 3 2 1  Marca 

Final
 6 5 4Orde

m 

#Tipo!

#Tipo!

0

0

0

#Tipo!

 Dorsal

315 Martim Cordeiro GDP-L POR 2006 Ini11             315

39 João Crespo JV POR 2007 Ini2             39

321 Ricardo Sousa GDP-L POR 2006 Ini3             321

19 Denis Hrabar JV POR 2007 Ini4             19

308 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Ini5             308

488 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Ini6             488

-
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	60m fem
	60m masc
	1000m fem
	1000m masc
	comp fem
	comp masc
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	peso masc

